
ZARZĄDZENIE Nr 31/2020 

WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO 

 z dnia 11 maja 2020 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Kluczewsko,  do dokonania czynności użyczenia 

sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z 

wykorzystaniem metod i techniki kształcenia na odległość lub innego 

sposobu kształcenia, w szczególności takich jak laptopów        

 

 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, z późn. zmianami) oraz na podstawie § 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 

i 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek oświatowych Gminy 

Kluczewsko upoważnia się dyrektorów  przedmiotowych jednostek: 

1/ Panią Orzechowską Irenę – Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku, 

2/ Pana Dzierzgwę Roberta – Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu, 

3/ Panią Litwin Annę - Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach 

 

 do dokonania w imieniu Gminy Kluczewsko – organu prowadzącego w/w jednostki 

oświatowe,  czynności formalno-prawnych (zawierania umów) oraz czynności faktycznych 

(wydawania i odbierania sprzętu za pokwitowaniem) w zakresie użyczenia uczniom i 

nauczycielom sprzętu (laptopów z oprogramowaniem) niezbędnego do realizacji przez nich 

zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

kształcenia. 



§ 2. 

 

Do użyczenia, o którym mowa w § 1, stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

                                                                       § 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Inspektorowi Urzędu Gminy Kluczewsko 

/odpowiedzialnemu za zamówienia publiczne/  oraz dyrektorom jednostek oświatowych. 

 

                                                                     § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


